
Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Markett, Günter; Tel.: 01624984909; Mobil:

E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax:
Stand: 25.09.2023

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Holz EWP P

15 Sa 23.09.2023 16:00 CfK GW 65 Rösrath 2 SK Heiligenhaus 3 3239 : 2988 25 : 11 3 : 0

12 So 24.09.2023 10:00 KSG 31 Essen 1 SK Kleve 2984 : 3174 14 : 22 0 : 3

14 So 24.09.2023 10:00 SK Dinslaken 1 KSF BW Solingen-Hilden 2 2842 : 2866 16 : 20 0 : 3

11 So 24.09.2023 13:00 KSC AK 1882 Wuppertal 2 SK Mülheim 2 2991 : 2806 22 : 14 3 : 0

13 So 24.09.2023 13:00 SK Kamp-Lintfort 3 RSV Samo Remscheid 2 3031 : 3066 16 : 20 0 : 3

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz Sp + \ - P EWP Holz

1 CfK GW 65 Rösrath 2 3 +3 9 66 9525 2 0 6 49 6354 1 +3 3 17 3171

2 RSV Samo Remscheid 2 3 +6 9 63 9124 1 0 3 24 3052 2 +6 6 39 6072

3 SK Kleve 3 +3 6 60 9420 1 -3 0 19 3169 2 +6 6 41 6251

4 KSF BW Solingen-Hilden 2 3 +3 6 55 8703 1 0 3 23 3039 2 +3 3 32 5664

5 SK Heiligenhaus 3 3 +1 4 51 8858 1 0 3 24 3067 2 +1 1 27 5791

6 SK Dinslaken 1 3 -3 3 53 8589 2 -4 2 36 5704 1 +1 1 17 2885

7 KSC AK 1882 Wuppertal 2 3 -3 3 51 8734 2 -3 3 39 6029 1 0 0 12 2705

8 SK Mülheim 2 3 0 3 48 8497 1 -1 2 19 2915 2 +1 1 29 5582

9 SK Kamp-Lintfort 3 3 -4 2 50 8713 2 -4 2 37 5975 1 0 0 13 2738

10 KSG 31 Essen 1 3 -6 0 43 8729 2 -6 0 31 5953 1 0 0 12 2776

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr

D080664 Lamboy, Christian CfK GW 65 Rösrath 2 831 342

D064558 Olbricht, Constantin KSC AK 1882 Wuppertal 2 825 352

D097446 Hupperich, Bianca CfK GW 65 Rösrath 2 822 358

D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rösrath 2 816 344

D064271 Meister, Ralf KSG 31 Essen 1 793 316

D037624 Dudler, Bernhard SK Dinslaken 1 791 334

D054578 Vehreschild, Walter SK Kamp-Lintfort 3 786 314

D054436 Brosz, Thomas KSG 31 Essen 1 779 329

D064553 Sowinski, Birgit KSC AK 1882 Wuppertal 2 778 311

D080740 Hennes, Ralf CfK GW 65 Rösrath 2 770 329

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Holz Abr

D064230 van de Kamer, Björn SK Kleve 826 349

D080907 Berang, Dittmar RSV Samo Remscheid 2 800 341

D086521 Görtz, Fabian SK Kleve 791 319

D140502 Fuchs, Stefan SK Kleve 787 319

D140686 Anhut, Steffen SK Heiligenhaus 3 785 324

D067875 Stieg, Volker RSV Samo Remscheid 2 780 337

D140679 Nolte, Alina SK Kleve 770 303

D067876 Ziemke, Carsten RSV Samo Remscheid 2 763 323

D037535 Küll, Dennis SK Heiligenhaus 3 751 313

D140934 Störig, Daniel SK Mülheim 2 745 308

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim CfK GW 65 Rösrath 2 3239 23.09.2023 WKV-Leistungsstützpunkt

Mannschaft Auswärts SK Kleve 3174 24.09.2023 Mülheimer Kegelzentrum (1-4)

Spieler Heim Gruben, Markus 868 10.09.2023 Manni Jung Sportkegelhalle

Spieler Auswärts Habeth, Sven 832 10.09.2023 Keglerbörse Haus Ida (5-8)

Saison 2023-24 / Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 3. Spieltag / Ergebnisübersicht

15 CfK GW 65 Rösrath 2 Abr Ges EWP P SK Heiligenhaus 3 Abr Ges EWP

Stippe, Michael 344 816 6 Anhut, Steffen 324 785 5

Hupperich, Bianca 358 822 7 Christ, Stefan 269 718 1

Hennes, Ralf 329 770 4 Küll, Dennis 313 751 3

KSC AKAK 1882 Wuppertal 2 2991 22 : 14 3 : 0

7 KSC AKAK 1882 Wuppertal 2 3 -3 3 51 8734 2 -3 3 39 6029 1 0 0 12 2705



Hennes, Ralf 329 770 4 Küll, Dennis 313 751 3

Lamboy, Christian 342 831 8 Maurer, Jan 285 734 2

1373 3239 25 3:0 1191 2988 11

12 KSG 31 Essen 1 Abr Ges EWP P SK Kleve Abr Ges EWP

Brosz, Thomas 329 779 4 Nolte, Alina 303 770 3

Micheel, Marco 257 659 1 Fuchs, Stefan 319 787 5

Bertling, Thomas 298 753 2 Görtz, Fabian 319 791 6

Meister, Ralf 316 793 7 van de Kamer, Björn 349 826 8

1200 2984 14 0:3 1290 3174 22

14 SK Dinslaken 1 Abr Ges EWP P KSF BW Solingen-Hilden 2 Abr Ges EWP

Dudler, Bernhard 334 791 8 van Baal, Ralf 272 708 3

Langhoff, Matthias 266 689 2 Assogna, Marino 272 718 6

Teske, Elisabeth 227 645 1 Schultes, Erik 269 714 4

Hornig, Jörg 268 717 5 Cuvalo, Robert 279 726 7

1095 2842 16 0:3 1092 2866 20

11 KSC AK 1882 Wuppertal 2 Abr Ges EWP P SK Mülheim 2 Abr Ges EWP

Sowinski, Birgit 311 778 7 Dentgen, André 348 701 3

Bußmann, Markus 297 726 5 Pescher-Henkel, Roman 283 704 4

Olbricht, Constantin 352 825 8 Neumann, Hans-Dieter 232 656 1

Wecker, Peter 236 662 2 Störig, Daniel 308 745 6

1196 2991 22 3:0 1171 2806 14

13 SK Kamp-Lintfort 3 Abr Ges EWP P RSV Samo Remscheid 2 Abr Ges EWP

Vehreschild, Walter 314 786 7 Ziemke, Carsten 323 763 5

Neuschl, Hans-Josef 316 757 4 Stieg, Volker 337 780 6

Chemello, Mike 272 737 2 Thiesse, Michael 283 723 1

Mertsch, Luca Joel 294 751 3 Berang, Dittmar 341 800 8

1196 3031 16 0:3 1284 3066 20

Ab der 61. Kugel Niklas Mertsch(D140585) für Neuschl, Hans-Josef(D097101)

KSC AKAK 1882 Wuppertal 2

2991 22 3:0


